
Septima – 7. L 

Úkoly jsou stanoveny po dobu uzavření školy (pravděpodobný termín 11.3. – 13.4.2020). Jak si je 

student rozdělí po tuto dobu je zcela v jeho kompetenci. Úkoly budou kontrolovány první hodinu po 

opětovném nástupu do školy. Forma vypracování bude hodnocena.  

 

Domácí úkoly 

1. a) Naposledy jste měli ve skupinách různé statistické jevy, které jste prodiskutovávali. Spojte se 

s členy vašich skupin a dejte své poznatky dohromady a formou referátu zašlete na můj e-mail: 

sma@glp.cz 

b) Uveďte vývoj tohoto jevu, proč k tomu mohlo dojít atd. Obcházela jsem každou skupinu zvlášť a 

radila, co ještě přidat a na co se zaměřit. Vím, že je to již delší doba, ale zapisovali jste si poznámky, a 

tak by to pro vás tak náročné být nemělo. 

 

2. Sídla ČR – odpovězte na následující otázky 

Většina obyvatel ČR žije ve městech či na venkově? 

V jakých oblastech žije nejvíce obyvatel? 

Ve vesnicích pracují lidé především v jakých odvětvích? 

Kolik obyvatel má velkoměsto? Jaká znáš velkoměsta ČR? 

Památky UNESCO? Vypiš si alespoň 7 českých – možnost referátu (témata si rozdáme během první 

kontaktní výuky) 

 

3. Ochrana přírody ČR 

Pomocí internetových stránek vyplňte pracovní list k tomuto tématu (pracovní list je mimo). Tento 

pracovní list budu kontrolovat. 

Inspirace: 

http://www.ochranaprirody.cz/ 

https://www.mzp.cz/cz/obecna_ochrana_prirody_krajiny 

 

 


